



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2024/1560/OZP_OddOP/Wes

1/3

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka
Ulice [REDACTED]
Město [REDACTED]
PSČ [REDACTED]
Vyřizuje [REDACTED]
Telefon [REDACTED]
IČ 13107666
DIČ [REDACTED]

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
[REDACTED]
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce na základě smlouvy č. 03/OŽPD/0007 ze dne 23.12.2003 v ul. Šebelova, Dygrýnova, Breitcetlova, Bří. Venclíků, Kpt. Stránského, Gen. Janouška, Zelenečská, Baštýřská, Mochovská, Klánovická. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	825 686,67
			825 686,67

M. 9. 2024
Převzal a souhlas!

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

20.09.2024

Datum 10.09.2024
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 825 686,67 Kč

11. 09. 2024

SOUHLAS

2/3

Příloha k objednávce č. 2024/1560/OZP_OddOP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
	Zahradnické práce Kpt. Stránského 1000-1001 keře zadní vchody				
184 80-6161	Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny do 1,5 m	ks	150	23,40	3510,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	120	54,00	6480,00
184 80-6162	Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	30	59,40	1782,00
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez odstranění pařezu v rovině	m2	0	81,60	0,00
184 80-6114	Průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m	ks	6	172,80	1036,80
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid)	hod	48	198,00	9504,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007)	m3	8	2220,00	17760,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
	Zahradnické práce ul. Fejfarova, kuttelwascherova zeleň od domu				
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez odstranění pařezu v rovině	m2	600	81,60	48960,00
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid)	hod	48	198,00	9504,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007)	m3	14	2220,00	31080,00
	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	18000,00
	Údržba trvalkových záhonů CM I, II, III a Centrální park				
185 80-4111	Ošetření vysázených květů, vypletí,	m2	3840	11,8	54374,40
	Svoz bioodpadu	hod	30	165	5940,00
	hodinová sazba	hod	24	165	4752,00
	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	18000,00
	Zahradnické práce ul. Kpt. Stránského 989-990 ořezy keřů				
184 80-6161	Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny do 1,5 m	ks	60	23,40	1404,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	80	54,00	4320,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	24	198,00	4752,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007)	m3	5	2220,00	11100,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Zahradnické práce ul. Gen. Janouška 900-901 keře do fasády				
184 80-6161	Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny do 1,5 m	ks	90	23,40	2106,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	80	54,00	4320,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	24	198,00	4752,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007)	m3	6	2220,00	13320,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Ořezy stromů stromolezeckou metodou Hloubětín Jižní náměstí, Havana Mochovská, Klánovická, Zelenečská 120, 113, Baštyřská, Aloisovská				
	Zdravotní, bezpečnostní řezy lip, duby, třešeň,	ks	15	3000	45000,00
	Rizikové kácení (topol)	ks	1	10000	10000,00

3/3

	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	40	2220,00	88800,00
	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	18000,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	96	198,00	19008,00
	Zahradnické práce ul. Dygrýnova cotoneastry				
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez odstranění pařezu v rovině	m2	120	81,60	9792,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	80	54,00	4320,00
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid části zpevněné plochy)	hod	24	198,00	4752,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	8	2220,00	17760,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
	Zahradnické práce Breitcetlova 882 za domem				
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez	m2	30	81,60	2448,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	30	54,00	1620,00
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid	hod	24	198,00	4752,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	4	2220,00	8880,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Odstranění poškozeného stromu ul. Šebelova před školou				
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid	hod	8	198,00	1584,00
	Zahradnické práce před poštou Bří. Vencíků +				
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez odstranění pařezu v rovině	m2	40	81,60	3264,00
	Hodinová sazba základní (odstranění výmladků,	hod	16	198,00	3168,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	1	2220,00	2220,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Zálivka				
185 85-1111	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do	m3	72	338,40	24364,80
185 85-1119	Příplatek k ceně za každý další započatých 1000	m3	72	147,84	10644,48
185 80-4311	Zaliti vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2	m3	72	147,60	10627,20
185 80-4319	Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě	m3	72	1092,00	78624,00
					682385,68

Cena bez DPH 21%

682 385,68 Kč

DPH 21%

143 300,99 Kč

Cena celkem s DPH825 686,67 Kč

